ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2008

Ort: Aachen

Veranstalter: Radsportbezirk Aachen Ausrichter RSC Schwalbe 08 Eilendorf

Starter
ler Kunstfahren Frauen
1 Ellen Hendrix
2 Jennifer Schrooten
Att Iris Jungbluth

ler Kunstfahren Junioren

Patrik Bachmann
Jonathan Zeller
Glenn Eurlings
Lukas Wroblewski
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ler Kunstfahren Juniorinnen

Alexandra Dix
Brenda Schrooten
Cornelia Dix

Kelly Raadschelders
Cindy Gehrt
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ler Kunstfahren Schiiler A

1 Tobias Frosch
2 Daniel Houben

ler Kunstfahren Schiiler B

1 Thomas Riedel
2 Sascha Schier

ler Kunstfahren Schiler C
Roman Latz

Niklas Denkmann
Niklas Robens
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Ramero Kisters

Christoph Wroblewski

Datum: 10.02.2008
Verein Eing.:
KWV de Heidebloem 111,20
KWV de Heidebloem 99,10
Schwalbe Eilendorf 96,80
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 104,60
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 72,40
KWV de Heidebloem 54,70
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 57,20
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 65,80
KWV de Heidebloem 52,40
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 67,60
KWV de Heidebloem 50,90
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 59,60
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 41,20
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 38,60
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 37,50
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 38,00
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 40,60
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 35,00
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch 38,10
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 26,50
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg 22,90

Ausgef.:

84,48
72,53
Attest

74,96
50,02
34,45
32,43

48,95
45,30
44,27
43,85
39,69

35,05
32,54

25,05
17,79

31,73
28,13
25,85
16,40
12,27
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ler Kunstfahren Schiilerinnen A
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Josje Hazen

Ina Hovestadt
Nicole Wroblewski
Cyrilla Klaassen
Laura Houben
Chelsea Eleveld
Rebecca Zachel
Christina Dix

ler Kunstfahren Schilerinnen B
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Anna Kropp

Daria Frank
Charlotte Zeller
Tanja Zimmermann
Jarmilla Konings

ler Kunstfahren Schilerinnen C
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Att

2er Kunstfahren Frauen

1
Att

Jule Rongen
Julia Kremer
Romy Skolik
Alina Ganser
Johanna Reidt
Lea Denkmann
Sarah Robens
Anika Béhme
Antonia Dix

KWYV de Heidebloem

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
KWYV de Heidebloem

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
KWYV de Heidebloem

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Schwalbe Eilendorf

Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
KWV de Heidebloem

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Nicole Furch/Angie Koe Schwalbe Eilendorf
Anke Korr/ Iris Jungblut Schwalbe Eilendorf

2er Kunstfahren Juniorinnen

1
2

Raadschelder/Schrooten KWV de Heidebloem
Alexandra und Cornelia RSC 07 Stolberg-Munsterbusch

2er Kunstfahren Schilerinnen

1
2
Att

Laura Houben - Ina Hov RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

Eleveld/Klaasen
Hazen/Konings

4er Kunstfahren Schilerinnen

Copyright by Kurt-Jirgen Daum

KWYV de Heidebloem
KWYV de Heidebloem

RC 09 Herzogenrath-Noppenb. 1.

43,00
40,40
39,10
40,60
42,00
40,30
26,20
47,00

56,00
56,00
51,00
30,40
28,50

28,30
36,20
27,50
27,70
26,60
14,00
14,00
30,10
3,70

91,30
57,70

46,40
55,60

25,80
32,40
17,10

33,30

35,89
35,22
31,33
30,51
30,10
27,85
22,75
Attest

49,37
48,55
47,29
25,00
Attest

25,05
21,31
21,13
18,50
14,14
11,25
8,37

Attest
Attest

88,15
Attest

37,25
27,83

17,17
15,25
Attest

19,60
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